МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОР КРАСНОДАР
Уд АЗНОД Подписан: ПЛОТНИКОВ

АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ

Основание: я подтверждаю
этот документ

ПРИКАЗ Местоположение: г.Краснодар
Дата: 2023-01-27 08:33:08

9 сентября 2022 г. № 85

О назначении ответственных за обработку персональных данных

На основании Федерального закона от 27.07.2006г. №152 ФЗ «О пер-

сональных данных, Постановления Правительства РФ от 21.03.2012 г. № 211

«Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных
данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми акта-

ми, операторами, являющимися государственными или муниципальными ор-
ганами», гл. 14 Трудового кодекса РФ приказываю:

1. Утвердить список сотрудников, осуществляющих обработку (в

том числе в информационных системах), сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение, обновление, изменение, использование, распростране-
ние, передачу, обезличивание, уничтожение персональных данных работни-
ков и обучающихся МБОУ ДО СДЮСШ №1 МО г. Краснодар:

Куликова О.Б. — заместитель директора;

Гунько Л.В. — заместитель директора;

Мисанова А.Е. — заместитель директора;

Мартынова Н.В. -— инструктор-методист;

Михайлина Т.М.- специалист по кадрам;

Теренина А.А. - инструктор-методист

2. Утвердить Положение о порядке сбора, обработки, хранения, ис-
пользования и передачи персональных данных работников и учащихся

МБОУ ДО СДЮСШ №1 МО г.Краснодар

3. Сотрудникам, указанным в списке, ознакомится с положениями
законодательства Российской Федерации о персональных данных (в том чис-

ле с требованиями к защите персональных данных), локальными актами

СДЮСШ№1 по вопросам обрабезки персональных данных.

4. Контроль испо нения приказа оставляю за собой.
^

а

`&%х& Или. 25 <

- Ма.” 5, Директор СДЮСШ х А.И.Плотников

		2023-01-27T08:33:08+0300
	г.Краснодар
	ПЛОТНИКОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ
	я подтверждаю этот документ